
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 44103015509
Nosaukums ZAAO SIA
Adrese Rīgas iela 32, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 177
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Jānis Mincāns
Personas amats Gavenais grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

19.05.2023

Amatpersonas amats Vades priekšsēdētājs
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/17



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 3 397 685 3 560 174
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 3 397 685 3 560 174
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 120 618 160 247
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 2 045 954 1 375 086
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 2 135 981 61 245
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 771 539 0
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 8 471 777 5 156 752
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. 240 548 883 532 346
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 92 418 147 694
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 641 301 680 040
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 9 113 078 5 836 792
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 97 454 107 852
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 12 534 8
I. Krājumi kopā 450 109 988 107 860
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 931 477 601 059
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 50 000 50 000
4. Citi debitori. 500 15 937 15 567
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 73 571 34 597
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 133 237 0
II. Debitori kopā 550 1 204 222 701 223
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 925 035 767 149
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 2 239 245 1 576 232
BILANCE 640 11 352 323 7 413 024

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 3 252 078 3 252 078
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 264 240 169 656
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 57 098 94 584
Pašu kapitāls kopā 800 3 573 416 3 516 318
Uzkrājumi: 810
3. Citi uzkrājumi. 840 248 390 212 184
Uzkrājumi kopā 850 248 390 212 184
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 1 141 657 322 743
4. Citi aizņēmumi. 900 755 565 395 922
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 1 850 546 1 105 413

2/17



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 3 747 768 1 824 078
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 143 441 193 242
4. Citi aizņēmumi. 1060 318 723 180 055
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 1 399 824 0
Saņemtie avansi 1070.1 1 399 824 0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 498 151 354 957
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 768 950 482 528
11. Pārējie kreditori. 1130 188 978 203 491
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 256 423 265 166
14. Uzkrātās saistības. 1160 208 259 181 005
Īstermiņa kreditori kopā 1180 3 782 749 1 860 444
BILANCE 1190 11 352 323 7 413 024

3/17



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 11 071 876 10 005 111
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 11 071 876 10 005 111
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 10 430 927 9 036 140

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 640 949 968 971
4. Pārdošanas izmaksas. 60 290 626 281 068
5. Administrācijas izmaksas. 70 675 336 537 917
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 420 130 325 290
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 4 706 358 885
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 32 144 19 514
b) citām personām 230 32 144 19 514
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 58 267 96 877
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 1 169 2 293
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 57 098 94 584
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 57 098 94 584

4/17



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 58 267 96 877
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 993 636 910 358
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem); 60 19 669 329 471
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 32 144 19 514
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 1 103 716 1 356 220

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 -582 615 168 903
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -2 128 -18 177
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 2 882 448 -474 945

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 3 401 421 1 032 001
4. Izdevumi procentu maksājumiem. 190 -32 144 -19 514
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -1 169 -2 293
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 3 368 108 1 010 194
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -3 489 268 -474 731
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -3 489 268 -474 731
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
2. Saņemtie aizņēmumi. 340 962 355 0
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -193 242 -243 079
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -490 067 -219 131
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 279 046 -462 210
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 157 886 73 253
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 767 149 693 896
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 925 035 767 149

5/17



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 3 252 078 3 252 078
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 3 252 078 3 252 078
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 264 240 169 656
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 57 098 94 584
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 321 338 264 240
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 3 516 318 3 421 734
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 3 573 416 3 516 318

6/17



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 177

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 1
1.2.3. pārējie darbinieki 176

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Pārskata gada sākumā 767149
Pārskata gada beigās 925035

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a)pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b)izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c)posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
•pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
•ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
•aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts
ar peļņu vai zaudējumiem;
d)ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
e)aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
f)pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
g)norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
h)saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.
i)bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes
izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu
izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši
saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar
objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.
Sabiedrībai uz 2022.gada beigām ir noslēgti sadarbības līgumi par atkritumu apsaimniekošanu ar 8 pašvaldībām un 39 593
sadarbības līgumi ar atkritumu radītājiem par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, no kuriem 90 % noslēgti ar privātpersonām.
2023.gadā Sabiedrība koncentrēs atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu tikai savu dalībnieku pašvaldību
teritorijās, nodrošinot pakalpojumu sniegšanas efektivitāti, lai veicinātu klientu vides apziņas veidošanu, kas ilgtermiņā
nodrošinās Sabiedrības darbības rezultātu uzlabošanos.
Sabiedrība plāno turpmākajos gados novirzīt būtiskus līdzekļus RAAC Daibe un dalītās atkritumu vākšanas sistēmas attīstībai, lai
nodrošinātu Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktās prasības par apglabājamo atkritumu daudzuma samazināšanu.
Tāpat sabiedrība konstanti nodrošinās Publisko iepirkumu likumā noteikto pienākumu vairāk nekā 80% no finanšu apgrozījuma
nodrošināt no sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanas to pašvaldību, kas ir tās dalībnieces. Pārskata
periodā šī proporcija veidoja 92% no Sabiedrības kopējā finanšu apgrozījuma.
Pamatojoties uz pārskata gadā un iepriekšējos periodos veiktajiem pasākumiem, sabiedrības vadība uzskata, ka tā ir
nodrošinājusies, lai nākotnē varētu ieņemt stabilu vietu tirgū un nodrošināt sabiedrības izaugsmi. Sabiedrības darbības attīstības
priekšnoteikums būs atkarīgas no Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2021. – 2028.gadam sasniedzamajiem mērķiem un to
sasniegšanai definētiem uzdevumiem Sabiedrības darbības reģionā.
Sabiedrības dalībnieki 2022. gada 8. decembrī apstiprināja ZAAO vidējā termiņa darbības stratēģija 2023. - 2025. gadam.
Īstenojot vidējā termiņa darbības stratēģijā izvirzītos mērķus Sabiedrība plāno turpmākajos gados novirzīt būtiskus līdzekļus
RAAC Daibe un dalītās atkritumu vākšanas sistēmas attīstībai, lai nodrošinātu Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktās
prasības par apglabājamo atkritumu daudzuma samazināšanu. 2022.gada 31.decembrī Sabiedrības īstermiņa saistības pārsniedz
apgrozāmo līdzekļus par EUR 1 543 504, Sabiedrība strādā ar peļņu EUR 57 098 un pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda EUR 3
573 416. Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā
integritāte, suverenitāte un neatkarība) neietekmē Sabiedrības spēju turpināt darbību.
Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar visiem kreditoriem
noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī finanšu pārskata
sagatavošanā.

7/17



1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem
aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu
nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktās likmes:
Nemateriālie ieguldījumi: Likme %
Datorprogrammas u.c. 35 %
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 500.00 euro. Iegādātie aktīvi zem 500.00 euro tiek
uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par
atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības". Pamatlīdzekļi ir
uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo
pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:
Pamatlīdzekļi Likme %
Ēkas un inženierbūves 5.00 %
Konteineri 14.28 %
Automašīnas 14.28%
Sakaru līdzekļi 50.00 %
Transporta līdzekļi 14.28%
Datortehnika 33.33%
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20.00%
Nolietojumu aprēķina sākot nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli
iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras
izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi
nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās
pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi
atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.
Pamatlīdzekļiem - atkritumu krātuvēm, lietderīgo lietošanas laiku nosaka atbilstoši krātuves piepildījumam un atlikušā tilpuma
uzmērījumam gada beigās.
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības.
Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.
Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta (var kapitalizēt) par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta
nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi.
Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas atzīst
bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: -materiāli un iepirktās
preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
-kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
-parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt
pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi

8/17



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie
izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā
atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu
saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru.
Pārējie kreditori.
Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1)Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2)Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3)Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4)Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā
darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.
Pakalpojumu sniegšana:
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
•ieņēmumi no līgumsoda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
•pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes
izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu
izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši
saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar
objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Uzkrātās saistības
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu.
Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma
nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts,
ievērojot "Uzņēmuma ienākuma nodokļa likums" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo bāzi un piemērojot likumā noteikto
20% nodokļa likmi.
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Par zemes nomu Beātes ielā 47, Valmierā ar Valmieras pilsētas pašvaldību līdz 2025. gada 8. oktobrim.
Par zemes nomu Bērzaines ielā 31, Cēsīs ar Cēsu novada pašvaldību līdz 2024. gada 31. decembrim
Sabiedrībai ir noslēgti operatīvas nomas līgumi. Sabiedrības vadība uzskata, ka šiem līgumiem nav svarīga nozīme sabiedrības
darbībā. Operatīvo līgumu izmaksas uzrādītas aprēķina piezīmē Nr.30.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti

9/17



SEB Banka AS kredīta Līgums Nr.2018002262 no 2018. gada 19. marta, noteiktā % likme 1.30 % + 6 mēnešu Euribor, dzēšanas
gala termiņš 2025. gada 17. marts, nodrošinājums: Hipotēka uz īpašumu “Stūri”, CSA poligons “Daibe” (kadastra
Nr.42800040053), Hipotēka uz īpašumu “Bizlas” (kadastra Nr. 42800040041)
SEB Banka AS kredīta Līgums Nr. 2022006317 no 2022. gada 14. septembris, noteiktā % likme 1.30 % + 6 mēnešu Euribor,
dzēšanas gala termiņš 2029. gada 13. septembris, nodrošinājums: Otrā hipotēka uz īpašumu “Stūri”, CSA poligons “Daibe”
(kadastra Nr.42800040053).
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
Finanšu nomas ietvaros iegādāti 115 aktīvi to kopējā bilances vērtība 31.12.2022. sastāda EUR 1 020 065 (31.12.2021. iegādāti
12 aktīvi ar kopējo vērtību EUR 580 639)
Nomātie aktīvi ir ieķīlāti kā nodrošinājums attiecīgajām finanšu nomas saistībām.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums.
Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 2022. gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu
skatīt pievienotajā pielikumā.

1.12. Informācija par meitas sabiedrībām
Meitas sabiedrības

nosaukums
Meitas sabiedrības juridiskā

adrese
Līdzdalības daļa meitas

sabiedrības pamatkapitālā %
Meitas sabiedrības pašu

kapitāla apmērs
Meitas sabiedrības peļņas vai

zaudējumu apmērs

1 SIA ZAAO Enerģija "Stūri", Stabes pagasts,
Cēsu novads

100,00 548 883 16 537

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 81 124
pārskata gada beigās 80 556

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 81 124
pārskata gada beigās 80 556

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-568

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 9 226 748
pārskata gada beigās 9 513 463
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

156 160

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
130 555

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 5 666 574
pārskata gada beigās 6 115 778

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa

10/17



449 204

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 3 560 174
pārskata gada beigās 3 397 685

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 2 130 926
pārskata gada beigās 2 130 926

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 970 679
pārskata gada beigās 2 010 308

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
39 629

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 7 231 743
pārskata gada beigās 8 159 870

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
1 092 655

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-247 544

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
83 016

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 5 856 657
pārskata gada beigās 6 113 916

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
493 163

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-235 904

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 375 086
pārskata gada beigās 2 045 954

3.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Postenis 1
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 532 346
pārskata gada beigās 548 883

11/17



Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

16 537

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 532 346
pārskata gada beigās 548 883

3.2. Aizdevumi

3.2.4. pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Papildus sniegtā informācija, ja tāda

ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Norēķini ar meitas sabiedrību
- SIA ZAAO Enerģija

147 694,00 -55 276,00 92 418,00

Kopā 147 694,00 -55 276,00 92 418,00

3.3. Papildu skaidrojumi par bilances aktīva posteņiem
3.3.1. paskaidrojums, ja kāds aktīvu objekts attiecas uz vairākiem bilances shēmas posteņiem
Radniecīgo sabiedrību parādi:
Ilgtermiņa daļa 92 418 EUR
Īstermiņa daļa 50 000 EUR

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 415 706
pārskata gada beigās 1 328 715
izmaiņas -913 009

4.5.4. aizņēmumi (ilgtermiņa kreditori)
Aizņēmuma veids Summa Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

1 3.2. - Aizņēmumi no kredītiestādēm,
kuri segti ar nodrošinājumu, norādot
nodrošinājuma veidu un formu
(likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

1 141 657 Hipotēka nekustamajam īpašumam
“Stūri”, Stalbes pagasts, Pārgaujas
novads (kadastra nr.42800040053),
otrā hipotēka nekustamajam īpašumam
“Stūri”, Stalbes pagasts, Pārgaujas
novads (kadastra nr.42800040053) un
hipotēka nekustamajam īpašumam
“Bizlas”, Stalbes pagasts, Pārgaujas
novads (kadastra nr. 42800040041)

2 4.2. - Citi aizņēmumi, kuri segti ar
nodrošinājumu, norādot
nodrošinājuma veidu un formu
(likuma 52.panta pirmās daļas
5.punkts)

755 565 *Nodrošinājums: piecas atkritumu
savākšanas automašīnas, trīs vieglās
automašīnas, kravas furgons, kravas
automašīna, ekskavātors VOLVO,
buldozers KOMATSU, kompaktors
BOMAG, iekrāvējs LINDE un
iekrāvējs CATERPILLAR .

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību

12/17



Finanšu palīdzības
sniedzējs Kad saņemts (gads) Summa Saņemšanas mērķis Nosacījumi

Pārskata gadā
atmaksājamā summa, ja

nav izpildīts kāds no
nosacījumiem

1 Valsts finansējums 2005 996 859 Izveidot videi
draudzīgu un
ekonomiski
patstāvīgu cieto
atkritumu
apsaimniekošanas
sistēmu.

Komisija patur
tiesības revidēt
atbalsta apjomu
atbilstoši ISPA
3.sadaļā
izklāstītajam, ja
piecu gadu laikā no
darbu pabeigšanas
un nosacījumi ir
izpildīti.
Līdzfinansējums –
Valsts 70% un
ZAAO 30%.

2 LR VARAM KF I 2005 2 262 878 Izveidot videi
draudzīgu un
ekonomiski
patstāvīgu cieto
atkritumu
apsaimniekošanas
sistēmu.

Komisija patur
tiesības revidēt
atbalsta apjomu
atbilstoši ISPA
3.sadaļā
izklāstītajam, ja
piecu gadu laikā no
darbu pabeigšanas
un nosacījumi ir
izpildīti.
Līdzfinansējums –
KF 70% un ZAAO
30%.

3 LR VARAM KF
III

2011 3 123 017 Nodrošināt
kvalitatīvu, vides
aizsardzības un
normatīvo aktu
prasībām
atbilstošu,
atkritumu
apglabāšanas
pakalpojumu
sniegšanu.

Projekta
īstenošanas laikā
un piecus gadus
pēc Projekta
noslēguma
maksājuma
saņemšanas un
nosacījumi ir
izpildīti.
Līdzfinansējums –
KF 85% un ZAAO
15%.

13/17



4 LR VARAM KF
IV

2014 740 000 Nodrošināt
poligona "Daibe"
darbiniekus ar
darba
likumdošanai,
sanitārajām
prasībām un darba
vides augstākajiem
standartiem
atbilstošu materiālo
un tehnisko bāzi,
izbūvēt poligonā
"Daibe" jaunas
atkritumu
priekšapstrādes un
šķirošanas centra
strādnieku telpas
aptuveni 120 m2
platībā, paredzot
ģērbtuvju un dušu
izveidi; veikt
poligona "Daibe"
pievedceļa
rekonstrukciju
2,6km garumā;
pilnveidot esošo
reversās osmozes
iekārtu.

Projekta
īstenošanas laikā
un piecus gadus
pēc Projekta
noslēguma
maksājuma
saņemšanas: 1)
izmantot Projektā
paredzētajiem
mērķiem; 2)
nodrošināt, ka
pamatlīdzekļi nav
atsavināti vai
norakstīti; 3)
vismaz 30 darba
dienas pirms
jebkādu darījumu
veikšanas ar
kapitāla daļām
informēt par to
Atbildīgo iestādi;
4)  vismaz 30 darba
dienas pirms
jebkādām
izmaiņām tiesiskajā
statusā informēt par
to Atbildīgo
iestādi; 5)
nodrošināt visu ar
Projekta īstenošanu
saistīto dokumentu
glabāšanu līdz
2021. gada 31.
decembrim.
Līdzfinansējums –
KF 85% un ZAAO
15%.

5 LIAA 2016 168 884 Ieviest jaunus
tehnoloģiskos
risinājumus, lai
nodrošinātu
nešķiroto sadzīves
atkritumu
šķirošanu,
energoefektīvu to
sagatavošanu
noglabāšanai un
dalīti vāktu šķiroto
atkritumu
reģenerāciju, lai
palielinātu
otrreizēji
izmantojamo
resursu atgūšanas
apjomus un
samazinātu
energoresursu
patēriņu uz vienu
produkcijas izlaides
vienību

Jaunu iekārtu
iegāde ir
atbalstāma, ja ir
Finansējuma
saņēmēja spēkā
esošs apliecinājums
par iekārtu un
aprīkojuma
uzturēšanai
nepieciešamajiem
līdzekļiem. Līguma
3.6.punktā minētajā
apmērā un vismaz
piecus gadus pēc
Projekta noslēguma
pārskata
apstiprināšanas
Finansējuma
saņēmējs nodrošina
iekārtu un
aprīkojuma
uzturēšanu un
lietošanu atbilstoši
Projekta mērķim,
iekārtas un
aprīkojums tiek
apdrošināti.
Līdzfinansējums –
LIAA 35% un
ZAAO 65 %.

14/17



6 CFLA 2022 5 706 401 Izveidot bioloģiski
noārdāmo
atkritumu
pārstrādes iekārtu,
tādejādi veicinot
atkritumu
pārstrādes apjomu
palielināšanos.

ZAAO saviem
tehniskajiem,
cilvēku un finanšu
resursiem
nodrošinās projekta
īstenošanas
rezultātā radīto
vērtību, kas
norādītas 1.5.
punktā, uzturēšanu
un nodrošinās tam
nepieciešamo
finansējumu
vismaz piecus
gadus pēc projekta
noslēguma
maksājuma
saņemšanas.
Projekta ietvaros
radītās vērtības
vismaz piecus
gadus pēc projekta
pabeigšanas paliks
projekta iesniedzēja
īpašumā un
attiecīgi Latvijas
Republikas
teritorijā.
Līdzfinansējums –
KF 85% un ZAAO
15% no projekta
attiecināmajām
izmaksām.

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 50 749

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 2 453 730
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 575 593
pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas 792

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 11 640 15 336 15 336 3 696
Kopā 11 640 15 336 0 15 336 3 696

15/17



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums 22.03.2023
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003858822
Licences numurs 134
Sertifikāta numurs 105
Komentārs

16/17



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103015509 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums ZAAO_GP_2022_vad_bas_zi_ojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu IZRAKSTS_1.2_2_Protokols_19_05_2023.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
ZAAO_GP_2022_Revidenta_atzinums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums ZAAO_GP_2022_EDS_compressed.pdf
10

Dokumenta numurs EDS: 91646759 Iesniegšanas datums: 29.05.2023

17/17





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






IZRAKSTS_1.2_2_Protokols_19_05_2023_.docx

IZRAKSTS


SIA „ZAAO” 


Kārtējās dalībnieku sapulces Nr.2 (48) 


PROTOKOLS Nr.1.2/2





Sapulce norisinās 2023. gada 19. maijā, CSA poligonā “Daibe”, Stalbes pagasts, Cēsu novads.


Dalībnieku sapulce (turpmāk tekstā – sapulce) sākas plkst.10:10.





SIA „ZAAO” kārtējo dalībnieku sapulci sasaukusi valde Komerclikuma 213. pantā noteiktā kārtībā, 2023. gada 27. aprīlī nosūtot sabiedrības dalībnieku reģistrā ierakstītajiem dalībniekiem paziņojumu par dalībnieku sapulces sasaukšanu.





SIA „ZAAO” :


· Apmaksātais, balsstiesīgais un parakstītais pamatkapitāls uz sapulces dienu ir 3252078 EUR 


· Sapulcē pārstāvētais apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls ir 3252078 EUR (100%)


· Sapulcē klātesošo, balsstiesīgo kapitāla daļu skaits ir 3252078. 





Sapulcē piedalās:


Pamatkapitāla daļu turētāju pārstāvji (balsstiesīgas personas):


1. Valmieras novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 1934300), kuru pārstāv Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks/Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vadītājs Sandis Svarinskis (Pilnvara Nr. 4.1.10/23/138);


2. Balvu novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 1136), kuru pārstāv Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa;


3. Cēsu novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 868831), kuru pārstāv Cēsu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs (Pilnvara Nr. 2.1-4/2023/41);


4. Siguldas novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 7726), kuru pārstāv Siguldas novada pašvaldības izpilddirektore Jeļena Zarandija;


5. Smiltenes novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 116149), kuru pārstāv Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš;


6. Saulkrastu novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 1422), kuru pārstāv Saulkrastu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Jūlija Millere (Pilnvara Nr. 8.13/2023/P14);


7. Limbažu novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 239473), kuru pārstāv Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Artis Ārgalis;


8. Valkas novada pašvaldība (kapitāla daļu skaits 83041), kuru pārstāv Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītājs Rolands Rastaks (Pilnvara Nr. 5.1/23/113).








Sapulces vadītājs: Edgars Atlācis, zvērināts advokāts,


Sapulces protokoliste: Elvita Ozoliņa, SIA “ZAAO” lietvede/sekretāre. 





Sapulces darba kārtība:


1. [bookmark: _Hlk135312594]Ziņojums par SIA “ZAAO” 2022.gada darbības rezultātiem, 2022.gada pārskata apstiprināšana, peļņas sadale un revidenta ievēlēšanu 2023.gada pārskata revīzijai, valdes priekšsēdētāja mēneša atlīdzībai piemērojamā koeficienta noteikšana.  


2. Ziņojums par SIA “ZAAO Enerģija” 2022.gada darbības rezultātiem. 


3. SIA “ZAAO” 2022.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšana. 





[..]


________________________________________________________________________________





[..]





[bookmark: _Hlk135468882]1. Ziņojums par SIA “ZAAO” 2022.gada darbības rezultātiem, 2022.gada pārskata apstiprināšana, peļņas sadale un revidenta ievēlēšanu 2023.gada pārskata revīzijai, valdes priekšsēdētāja mēneša atlīdzībai piemērojamā koeficienta noteikšana.  





[bookmark: _Hlk135468923][bookmark: _Hlk135471807][..]





[bookmark: _Hlk135314232]3. SIA “ZAAO” 2022.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšana.





[..]





1.BALSOJUMS:


Par: 3252078


balsis – 100% no sapulcē klātesošajiem balsojušajiem dalībniekiem 


balsis – 100% no visa balsstiesīgā pamatkapitāla.


Pret: 0





LĒMUMS:


a) Pieņemt zināšanai valdes sniegto informāciju;


b) Apstiprināt SIA „ZAAO” valdes sastādīto sabiedrības 2022. gada pārskatu;


[bookmark: _Hlk135473935]c) Pārskata gada peļņu 57 098 EUR apmērā atstāt nesadalītu, atstājot to SIA “ZAAO” attīstībai. Lēmums stājas spēkā pēc Valmieras novada pašvaldības 25.05.2023. domes sēdē pieņemtā lēmuma “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2022.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu” stāšanos spēkā par SIA “ZAAO” pārskata gada peļņas nesadalīšanu un novirzīšanu.


Apstiprināt SIA “ZAAO” 2022. gada konsolidēto gada pārskatu.








[..]





E.Atlācis: Paldies! Sapulci pasludinu par slēgtu.


Sapulce tiek slēgta plkst. 12:41


____________________________________________________________________


[..]


____________________________________________________________________


Sapulces vadītājs E.Atlācis 


Sapulces protokoliste E.Ozoliņa 


Dalībnieka Valmieras novada pašvaldība vārdā, protokola pareizības apliecinātājs S.Svarinskis











[bookmark: _Hlk90661702]DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 


UN SATUR LAIKA ZĪMOGU








Dokumenta datums laika zīmogā: 2023. gada 26. maijs


Paraksts elektroniskajā parakstā: Edgars Atlācis


Paraksts elektroniskajā parakstā: Elvita Ozoliņa


Paraksts elektroniskajā parakstā: Sandis Svarinskis








IZRAKSTS PAREIZS


SIA „ZAAO” valdes priekšsēdētājs Gints Kukainis


29.05.2023.


5









META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 gWl5okNU7C1rkohb6UzsurfGeFo94QcawKjpAJqeWZY=

 
 
 51J9+GAPtWVHDTohW/HQyI81NJ4tBhx6KNnRcqq3VmE=


 68mJaoMySD0R/CSBg9QMIa3/SpHfOCqWXBjCyDnVdp206jApP7fdmn0HjstbCF6m3MxuOoDCCwxl
MzrawwWylUGBkbX23u5Znz/pmuAYW5+1lcWdwGX0uP/BAi8ONqPD
 
 
 
MIIHgTCCBWmgAwIBAgIQQHMGBUIcHjdj6h5r5k/pvjANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMDIxMzExMjYzNVoXDTI4MDIxMzExMjYzNVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkdJTlRTIEtVS0FJTklTMREwDwYDVQQEDAhLVUtBSU5JUzEOMAwGA1UEKgwFR0lOVFMxGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTE2MTI4My0xMjI1NDB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABGJD3nI5DZRG
sea+Yw6mUh+pLx+F8Cb5cEJvGcD0xZrUJwxfOXZOi+hSDw8OvWi++QQay1prDJnEj1PrnXTiotda
YIISop2jI4ZGYtL64VpXh1ctAfaCMU9l7WwzY9uSPaOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYD
VR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBQTkBVj6ph+5Lv+cvKZb8dcyr6XUDAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIG
A1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlz
IHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSB
IHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBW
QVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIu
IDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3Vt
ZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIu
IDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5l
cGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACO
RgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzQ2LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAOHKSA5V34DsBg9lA
osZ9NYeJNMLSlxGVE7MnXViLMBJD+mEgXFBuD1g/gwTyF8p6qqpSa6LFt9lzFKHG8Rz5r4TD50qd
2rQirwQ3pAoTx7V63ltiN9IKFi841SPEyqBX4H8GNx8cXJdzBjNZCRDAc1s3LEKd4N4r5KRqIjMU
/bLXpH1eIF23GOvhcA7SchRxfdsOsZFO8Juk/YW7cvQr3/+i9JVWSECzzW4yBtRsJ96o4hpMad4d
Nw3CmleVHhpkpU0cXFcOEIyb93+0+U92jBSMBn/coJmW4FeGyC5z5YWRGfnMY5a8KDtMiLLpnH9P
Qn+CLPYwAt7UKtUGEjkcUfv8nDrgaDRPQXLkZtUwb2osVX/MeutEuXwMGCKaUygguOhTqWfLAled
5rccAhCH0AOWHiYaDyagnSINwT86YhZFAabUvfrmMTsuJZLR0OjD4xzYG6j85HVAI36eD2KxmRkN
XNwjrVMWrecB1DPy4ytULQzQsS6M4VsklVP9zuXUYBtTkfFLHVmLgStGjAipNbZ8zn9e31H7jp+M
5MoARW9d08svMNBRVVaRyUik0bUK0lKt3mdLOfQo4z1e9aiNToLZFNAdU6w2VtflOL5qKXMm9j/j
5xw69MRjBsc12Riv/ZiA/lH6MerhZS61K4HFKtAcbNFtnEIl+9fuFYE9S4g=



     2023-05-29T10:41:24Z     xWQlXOKYAHikwYYddpe9TsPkLLJUzC4cRjzaPLAzBLA= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEEBzBgVCHB43Y+oea+ZP6b4=   application/octet-stream     MIIKzAYJKoZIhvcNAQcCoIIKvTCCCrkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEuBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR0EggEZMIIBFQIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCYqVUZC+OXZmcSD0obqans
9vySohdnWuAWvuaofEpQtgIQd2bF+TFzddxkdID1IlGq3RgPMjAyMzA1MjkxMDM5NDlaMAMCAQEC
BgGIZxlN5KCBiaSBhjCBgzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHTAbBgNVBAMMFGVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIxoRswGQYIKwYBBQUHAQMEDTALMAkGBwQA
gZdeAQGgggWTMIIFjzCCA3egAwIBAgIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCB
gDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQ
YXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIxMDExMzEyMTgwM1oXDTI0MDExMzEyMTgwM1owgYMxCzAJBgNV
BAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWph
cyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMg
VFNBIEEgMjAyMTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAIUXSECNikva46iZNvab
Fhwnxd5PK2uCMAnF8VGagxbPimoagfxwm0Z8iEpn4pVx3fk/ozhwfYgtFkFeN0O/DRdbVrr4rqm5
Di7GjdR/M/NwvGGI23B7aIKkDQx4QRg0wsLM0ksJRQiNMFrVsAFUIxFsqgUUXosalBIsZDxNN+Ec
KObyxsseEZyg/ZSy/2hE5SOYwp6Jiq8cPdb/cgmY2XuDWGVatKQf99d4fSCRvoqoPmcRg+X6sL2d
hCD2HfvK0S4ITfWNOZdZVo78Qfnr/MaC/NN3HuvkDI1LkWZa4kkunHhyUMBa6LJAPhdKyJ5MpbbT
P4HDwfN2+SgkbBKT6bMCAwEAAaOB/zCB/DAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYI
KwYBBQUHAwgwHQYDVR0OBBYEFA2LvDEH3fA48HFQZ5bCLszLrLFyMB8GA1UdIwQYMBaAFA7/iT5/
Xm3rtWeiCuezeFz7k7zpME4GCCsGAQUFBwEBBEIwQDA+BggrBgEFBQcwAoYyaHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcnQwQgYDVR0fBDswOTA3oDWgM4Yx
aHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY3JsL2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNybDANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAgEAl2uUozX0/s/oo2tToB+8Hd8N7koyFIxImRJd/rroHfKN9BTg1acykUR4Aeg/
4BDZF4yuy3BwWZxHSqwKQ0/+B2FP/lpNkPe8Ms94gVVpy1isE+86uM/0vElfe0WJBVIMhyC6jgAv
UGO28o9EU9BVxdPtOcv/5YjaSDrvDFFr92OYo2YbUiddbvaSZLtfMnJbQGGtt+fOJ8bpBadKyAtE
ynAufCW0OHOhMU+e7ySfCGFPK1WQml/0DBZYi/TUaPiBdF94yu1NFDVPABucE17Yt66uqfsi3LSY
GzndOLQsIoZvib/tG2bgHM6vCnR+ueR+qhyFzQJ/E1oBFb73VSE4E5C5ajmCOZ79D7MDpKdm9Xci
k4O+U+kxu2AZigkSNaeuGJEV4ts/MFepHMM89cQDSDhZICKuRXXNFQ8uZfRJotsqSMk+kP3mHXA6
kGV8E+aaCdythOnD4N/dGjxMTqCZF4FzCoKfVfyjPvolxtz88yxvqMJjJYyYzLY3gxGLa5S2wu5o
8eI3jm1Q1uK2ecLYeam6VZCX42UP9fa/2hSF/4sdBtw9y/DLq7aTLzomIeRaQ4SRCZi0Q6u21jI1
sCEmliq7XM+L+VG+nSURQrqkObL9EO/XGiVNHXmySv1S0ujgnZzOtiWtdaia0ke3JTl1Zs5HxhbZ
XbAiTsvRsgdLpjQxggPaMIID1gIBATCBlTCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7
R0WxMAsGCWCGSAFlAwQCAaCCAhcwGgYJKoZIhvcNAQkDMQ0GCyqGSIb3DQEJEAEEMBwGCSqGSIb3
DQEJBTEPFw0yMzA1MjkxMDM5NDlaMC8GCSqGSIb3DQEJBDEiBCAeDd1sy7dduBMJpue9i28jc6FE
QX6ELjNz6c0ZLuvW5zCBzQYLKoZIhvcNAQkQAgwxgb0wgbowgbcwgbQEFNoGBkfb9CS/yG05VqpH
mG55IW6mMIGbMIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwgdkGCyqG
SIb3DQEJEAIvMYHJMIHGMIHDMIHABCB5oKFXS8++31mNgMLa6SiV1dzkwE752atIN4hAg8KRfTCB
mzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAY
BgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMA0GCSqGSIb3DQEBAQUA
BIIBADwNj6veCemtwHtFxu+bNWBW7qBTinfAJF8Cc8CI46tWHgTkyerDT/FCVdDCnJkqUvlxOQD3
dx1xf7ygk7/vMcKfS/psbj14iwYBVYY/9SZTbLK42Vu44iZkxhREieAerNdJJkmXCG9IUZ5HLO9L
C9zT6MLxqXLza8l7yhyRX9v+TbWOCVD/i6iNinku+ggvCFnAu+d0TH6hxtGAH0cB7N150snoKfRj
yf8496u+KNoAj99/IFgVIAchReKI0SPD/UZft4/6viqlzARHZBZhQxnrT+RBzfTFqUubTzCK2NBG
qrxF4e6Q5d5QP33nxYp5k82Z5LtR3Q8rqP2C0vPuhYc=   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyMzA1MjkxMDM5NTBaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQQHMGBUIcHjdj6h5r5k/pvoAAGA8yMDIzMDUyOTEw
Mzk1MFqgERgPMjAyMzA1MjkxMDU0NTBaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAB0AbPjjg7QwCBwUB
AgoAAAEBBwEwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAA2qlXRmuT/V/5n0ZvoPyR3sbPJPRdudesjs/NRc
RgAJP4wW9vd1ztZpaA+lz4YsURoAYaq98m/JPFImmXELMn2lzPf8CNnIyHceUoXlmlIA6AbFyYdl
6jxDJlUymBH1DtbxQu3uJaioRyur/saLkBltCBX/4PI11h9IHq9eQuk+LqbFOOuNa0OgEr2sy3V2
0NK5Y00ImHuPvnoSlxas6dOvEluo9sUt8qEnpvSrRhY1BmKcwNwhXj/ms2JkGWrOjGYALKmcrvrq
kvkE3fA9Xyuy94+6lb+mwltrNsjYdYWYC6EUZmEablQwPk/waMRWSSAPt6fa/Z3v3h3+3NpLdA+g
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICECWL27O3WUsdZF1XcyU9IKwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yMzA1MTEyMTAwMzVaFw0yMzA2MDgyMTAwMzVaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDIx
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQC6r4voxWzXYh4xZ9Tr+tsOWtMl
SSD0nwx09dYQVn1Nf+hkhVKaNFgrOY3+uaPJvzHvIfK/O0H/4G43JUramViis1+7w5JLjngdNeZi
Q5dAcpWoTCPLJk2T4US8THH4h/cuwtLZzvSCR8eZb5OG1NQoe//tEDH11Ws9A9sloV+hQpksjQLa
Fj8tFws+qRUdSbvDAjpl+t1oSfRfMZ3HkaXI53vfgknILii2R2zFkMFxxuktoDb1MeeImJX3l4Fa
Ei7Qzhe3zhPjWewxAMmAXWaNjjQ2EW+odUn+DNs1tUqAx3foOZKIQHJz38MiqE0nRU9cvEXoaX3J
Q0V80U02slKDAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFAV9FaCAfAAlTiToVN0GKeOTZZpSMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6Lgv6mqCzP
ZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDIxXzUyLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAVxjc1pigLK6fQM81hH733xUInaC4
h0ngisTwRTUfgVgMzJWlssWp0wQOX6QS35pDDU3pzgGgRjRK9selHs/fr6ZkKsMaLxzUA0rKdA3/
GMYqu7jvQtQjVpgur39EZw5sSTjSdQtuY3d++skS/voPjp4H1OoVsYaCr+fGRVkfRn0T9NqjR9Tq
6qC+pgbucYKytcw/cg51hnboVX+EIa52x6yOh2IuBnfuxsnPdNt/6yMidoxq+15Yl5CZMaL2mCwl
oU85Hrwi5YYNpOD3TZ58ezLw2IIAK6lEF/l2s5XrtU6qrBIN64dk+RHQdONiRcor7nAgAHKAIj3O
MBKsO8GDYM2PfIAAgwrvsWgsfrkV5+kau/q96NyW9RQC1erJfLBukAjBFgZd2UNtMFHhU3XUkPbp
tbTGp7ZVrtSfZix/pQAg12VwDiwVYX/YpjsIxU6ZtGBF1v2F5e/jPyh8t70HGlcZLJHDHI6sfCmE
oD+33QYHYtNuPps6JQUoPojVjmxoKwbosy6k8B1Rxum9fuYWsjvyQLSmW3n7NIX2JYIJQdDqQRD7
p/rttYZRp0NY5G/Nw0eOlxLxl/UjGJAk2PiZYoRqaO+RkmvyNKq51C31mpyaLb6JvMGZjVVD6hfr
5PJ5U7ONJdtmXseKjHtrDUw4dfoYr9rJkj21nGWIcS3QnM4wggeJMIIFcaADAgECAhAbpBA+f4UG
tGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEwMTI5MDgwNTI5
WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj13+lktnvhAoRW
gaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/UmJAoYqd2fws4
8jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNurgxeWz7FwiR3
TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLHX4Pon+SXuGOT
17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/FaI1DnYFQIKnc
hCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVMm9Sfuq5l1wkI
hX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9rrp1N7MEwilS
XiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2gWx6c+AWnIsA
SwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+j3WdgYvHT0QC
X0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtmxcu5Ays7X9J6
/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d43Nn6bqSSlCH3
BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs/C3B7j9ktM+e
a2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB9PFpdvp0g/bV
BuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem7UzG5dgguiyO
jGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs1qBz4//Px2Cp
rXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hDGsW4Bt42mqIM
wZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9UH+c7Nnl73mf
b7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw9wsdDvQ7VW5M
S0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     
























































































































































